发行人名称：深圳市海王生物工程股份有限公司

债项代码：101782006 债项简称：17 海王生物 MTN001

深圳市海王生物工程股份有限公司

关于披露 2020 年一季度财务报告链接的公告

深圳市海王生物工程股份有限公司于 2020 年 4 月 28 日发

布深圳市海王生物工程股份有限公司 2020 年一季度财务报告

的公告，该报告原文详见巨潮资讯网，链接地址如下：

http://www.cninfo.com.cn/new/disclosure/detail?org

Id=gssz0000078&announcementId=1207637630&announcementT

ime=2020-04-28

本公司承诺所披露信息的真实、准确、完整、及时，并将

按照银行间市场相关自律规则的规定，履行后续信息披露义务。

特此公告。

http://www.cninfo.com.cn/new/disclosure/detail?orgId=gssz0000078&announcementId=1207637630&announcementTime=2020-04-28
http://www.cninfo.com.cn/new/disclosure/detail?orgId=gssz0000078&announcementId=1207637630&announcementTime=2020-04-28
http://www.cninfo.com.cn/new/disclosure/detail?orgId=gssz0000078&announcementId=1207637630&announcementTime=2020-04-28